

NCAB förvärvar ICOM Industrial Components AG i Schweiz

ICOM ligger i Bachenbülach, 20 minuters bilresa från Zürich. Ägaren Bojan Zmijanac kommer att fortsätta som VD och driva verksamheten framåt tillsammans med NCAB. Omsättningen, som på årsbasis uppgår till 40 MSEK, är idag främst riktad till schweiziska kunder inom medicin-, telekom- och industribranscherna. ICOM har 6 anställda och en EBITA-marginal på samma nivå som NCAB. Inköpen sker främst från Kina.

Benjamin Klingenberg, VP NCAB Europe:

"Med denna åtgärd får vi mycket kvalificerad och erfaren personal från mönsterkortsindustrin, som kommer att komplettera vår befintliga organisation och spela en viktig roll för att öppna upp nya tillväxtmöjligheter i Schweiz. Med Bojan kvar ombord kommer vi snart att se fördelarna med en lokal operativ organisation på denna viktiga marknad."

Bojan Zmijanac, tidigare ägare av ICOM, nu VD ICOM:

"Jag är mycket glad över detta nästa steg i min resa med ICOM. ICOM är nu en del av NCAB Group efter 35 framgångsrika år. I och med att ICOM nu börjar integreras i NCAB kommer alla intressenter se fördelar, och ytterligare förbättrad service. Jag ser verkligen fram emot framtiden och de nya möjligheterna för våra kunder, mitt team och mig själv i NCAB."

För ytterligare information, kontakta:

Anders Forsén, CFO +46 (0)8 4030 0051

Gunilla Öhman, IR Manager, +46 (0)70 763 81 25

Om NCAB

NCAB är en världsomspännande, marknadsledande leverantör av mönsterkort, noterad på Nasdaq Stockholm. NCAB, vars affärsidé är "PCBs for demanding customers, on time with zero defects, produced sustainably at the lowest total cost" grundades 1993 och har sedan dess karaktäriserats av en entreprenöriell och kostnadseffektiv kultur och har över tiden visat stark tillväxt och god lönsamhet. NCAB har idag lokal närvaro i 18 länder i Europa, Asien och Nordamerika. Omsättningen uppgick 2023 till 4 088 Mkr. Organisk tillväxt och förvärv ingår i NCABs tillväxtstrategi. För mer information om NCAB Group, se www.ncabgroup.com.

Bifogade filer

[NCAB förvärvar ICOM Industrial Components AG i Schweiz](#)